名古屋大学こすもす保育園休園申込書
　　年　　月　　日
名古屋大学こすもす保育園担当者　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学内所属先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                                                                            印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自宅：　　　　　　　　　内線：
                                          携帯・ＰＨＳ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mailアドレス

　下記のとおり休園を申し込みます。
記
	 １　休園させる園児の名前

	 ２　休園理由（具体的にご記入ください。）

	 ３　休園期間　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	 ４　休園中の連絡先
　　（上記の現住所・連絡先電話番号等と異なる場合にご記入ください）
 　　〒(   　-　　    )
     ℡：　　( 　 )　　　　　　　　　　e-mail
     携帯・ＰＨＳ

備考：病気により　日以上休園させる場合は医師の診断書を添付してください。